АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2015

	№
	20е

	О предоставления информации о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях реализации лицами, замещающими муниципальные должности в МО «Вавиловское сельское поселение», обязанности предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и доходов, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При предоставлении информации о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность МО «Вавиловское сельское поселение», использовать форму справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 460»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

3. Постановление № 18 от 13.03.2012 года «О предоставления информации о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу с 01.01.2015 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения (В.А.Губанову).

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов